

IRG.271.17.2021

W odpowiedzi na pytania skierowane drogą elektroniczną do Zamawiającego w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na roboty budowlane pn. „Modernizacja z przebudową istniejącej stacji uzdatniania wody w Łysininie” na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) poniżej podaję pytania i odpowiedzi Zamawiającego:

1. Pytanie Wykonawcy:

W zakresie zamówienia jest m. in. montaż wodomierzy w studniach głębinowych i montaż wodomierza na wejściu wody surowej do budynku. Prosimy o potwierdzenie, że dane o przepływie wody surowej do systemu monitoringu należy uzyskać z wodomierza zamontowanego w budynku SUW, a nie z wodomierzy w studniach głębinowych (w zakresie zadania nie ma prowadzenia nowych kabli do ujęć).

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzam, że dane o przepływie wody surowej do systemu monitoringu należy uzyskać z wodomierza zamontowanego w budynku SUW, a nie z wodomierzy w studniach głębinowych.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach tego zamówienia należy wykonać linie kablowe zasilające i sterownicze tylko do nowych urządzeń (zbiornik, zestaw hydroforowy, pompa płuczna, dmuchawa, sprężarka, agregat prądotwórczy), a pozostała instalacja elektryczna (kable do istniejących urządzeń, WLZ, instalacja oświetlenia, gniazd, uziemienie) pozostaje bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzam, że w ramach zamówienia należy wykonać linie kablowe zasilające i sterownicze tylko do nowych urządzeń (zbiornik, zestaw hydroforowy, pompa płuczna, dmuchawa, sprężarka, agregat prądotwórczy), a pozostała instalacja elektryczna pozostaje bez zmian.

3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację czy w związku z wymianą połaci dachu należy wymienić instalację odgromową na budynku SUW.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informuję, że w związku z wymianą pokrycia dachu należy wymienić instalację odgromową na budynku SUW.

4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje prac związanych z ewentualnym zwiększeniem mocy przyłączeniowej dla obiektu (wymiana WLZ, złącza kablowo-pomiarowego itd.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzam, że zakres zamówienia nie obejmuje prac związanych z ewentualnym zwiększeniem mocy przyłączeniowej dla obiektu.

5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację czy w zakresie zadania jest wymiana istniejącej rozdzielnicy elektrycznej obiektu na nową, która będzie zasilać i sterować istniejącymi i nowoprojektowanymi urządzeniami stacji uzdatniania wody.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informuję, że zakres zadania nie obejmuje wymiany istniejącej rozdzielnicy elektrycznej obiektu na nową.

Niniejsza informacja stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.